17. Quod Dominus Terrestris hoc sine aliquid collaturus sit, spes

Latus --- [fol. 52v]

Translatum ---

18. Et siquidem alteri Parocho per Filialis in Matrem evehendae proventus decederent, de congrua subsistentia provideri posset

19. In hac Filiali in Matrem evehenda cum Ecclesia, et Domus Parochialis --- earum --- prospici posset

20. Parochus habet in hac Filiali Capellanum --- et in casu separationis a Matre ultro necessarius

Habet proventus a Parochi distinctos

Ludi-Magister

in Matre Idem qui Cantor

21. Domus Scholaris Statui commoda? nulla est

22.

Habet Proventus

Ex Stola:

A Baptismate

Introductione puerperae

Copulatione a

Introductione Neonuptae

Sepultura Senioris a

Sepultura Junioris a

Pulsu funebrali

Ex Coleda circiter

Nihil

Summa Proventuum Ludi-Magistri ---

Aedituus

vero habet

A Baptismate

Introductione puerperae

Copulatione

Introductione Neonuptae

Sepultura senioris

Sepultura junioris

Pulsu Funebrali

Ex Coleda circiter

Aedituus vero habet

a Datis Immunitatem

Summa Proventuum Aeditui ---

Ludi-Magister in Filiali non est

Domus Scholaris Statui commoda² nulla est

Habet Proventus

Ex stola

A Baptismate

Introductione Puerperae

Introductione Neonuptae

Sepultura Senioris

Sepultura Junioris

Pulsu Funebri

Ex Coleda circiter

Summa Proventuum Ludimagistri in Filiali ---

[fol.53r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholicae Hájóiensis⁸⁸

Dioecesis Magno-Varadiensis, in Obsequium Gratosi Intimati Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici die 3. Decembris anno 1781. sub Numero 7591. emanati peracta:

In Comitatu Bihariensi, Dioecesi Magno-Varadiensi situata Parochia Mater est de Nomine Hájó erecta est anno incognito

1. Dominus Terrestris est Episcopus Latini Ritus Magno-Varadiensis Religionis Romano-Catholicae

2. Jus Patronatus habet Idem

3. Sunt animae in hac Matre Graeco-Catholicae Confessionis capaces 140

4. Ecclesiae Structura est ex materialibus solidis eget reparatione nulla, sed nova sui erectione, quia procul distat a pago provisus est necessariis ornatibus nullis eget omnibus vestimentis novis animarum capax 300

5.

Habet annue proventus fixos ex Capitali

Ex Fundis --- Ecclesiae donatis

Ex Fundis --- Ecclesiae legatis

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna

Nihil

Summa Proventus Ecclesiae ---

6. Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius providet Ipse populus

7. Domus Parochialis Statui commoda est, Ex materialibus ligneis per Parochianos Anno 1778^{vo} aedificata